

Yeni Direktörler görev başında

UR Yönetim Kurulu 19 Direktörden oluşuyor: U.R. Konvansiyonunda seçilen U.R. Başkanı, gelecek Dönem Başkanı ve kulüplerin seçtiği 17 üye. Yönetim Kurulu UR'nin işlerini ve fonlarını UR tüzük kurallarına göre yönetiyor. Kurula yeni katılan dokuz direktör ve gelecek dönem başkanı 1 Temmuz'da göreve başladılar.

Gary C.K.Huang Taipei, Tayvan



Gelecek dönem başkanı Gary C.K.Huang, halen Wah Lee Industrial şirketi ve Panshsin bankası danışmanlığını yapmakta. 1976 yılından beri Rotaryen olan Huang, UR'de Başkan Yardımcılığı, direktör, Rotary Vakfı Mütevellisi, Uluslararası Asamble grup tartışma lideri, Görev Gücü üyelik ve koordinatörlüğü, komite üyelik ve başkanlığı, bölge guvernörlüğü görevlerinde bulundu. "Finding Solutions, not Excuses" adı ile yayınlanan kitabında iş ve Rotary hayatındaki tecrübelerini kaleme aldı. Ülkesinde İçişleri Bakanlığı tarafından Toplum Üstün Hizmet ödülü ile taltif edilen Huang, UR Kendinden Önce Hizmet Ödülü, Başkan Taktirnamesi, ve Rotary Vakfı Üstün Hizmet ve Seçkin Hizmet ödülleri sahibidir.

Celia Elena Cruz de Giay Arrecifes, Arjantin



Serbest Gazeteci ve eğitimci olan Celia Giay, Arjantin'in Resmi Bölge Dergisi Vida Rotaria'nın editörü. Giay Agropecuaria adlı bir tarım ve hayvancılık şirketinin başkan yardımcısı olan Celia, 1994 yılından beri Rotaryen. Başkan temsilciliği, Yıllık Fon stratejik danışmanlığı, bölge Vakıf Koordinatörlüğü, UR Eğitim Liderliği ve Bölge Guvernörlüğü görevlerinde bulundu. Kendisi ve eşi Luis, Vakıf Benefaktörü ve Büyük Bağışçılarında yer alıyorlar Giay, Vakıf Seçkin hizmet ödülü ve Uluslararası Rotary Kendinden Önce Hizmet ödülü sahibidir.

Mary Beth Growney Selene Madison West Towne-Middleton Wisconsin ABD

Mary Beth Growney Selene, Ryan Signs adlı

şirketin kurucusu ve başkanı. Avukatlık dışında Arbitrasyon konusunda çalışan Mary Beth, Wisconsin Eyalet Barosu Müşteri Güvenlik Fonu Üyesi.



Haiti'nin Başkenti Port-au-Prince'teki çocuklara destek sağlayan What if? vakfında aktif görev yapmakta. 1987 yılından beri Rotaryen olan Growney Selene, UR Başkan Temsilciliği, Daimi Fon Ulusal Danışmanlığı, Yıllık Fon Stratejik Danışmanlığı, bölge Rotary Vakfı Koordinatörlüğü, UR Eğitim Liderliği, Yasama Konseyi Temsilciliği ve Bölge Guvernörlüğü görevlerinde bulundu. Vakıf Üstün Hizmet ve Seçkin Hizmet ödülü sahibi olan Selene ve eşi Alan, Rotary Vakfı Büyük Bağışçılarında yer almakta ve aynı zamanda Bequest Society üyesidir.

Seiji Kita Urawa East, Japonya



Shinken Company Ltd.'nin CEO'su olan Seiji Kita, Saitama Ticaret ve Sanayi Odası İcra Komitesi Başkanı. Saitama Bölgesi Atletizm Derneği Başkan yardımcısı ve Genç Sumo Konseyi Başkanı görevlerini de yürüten Kita, 1982 yılından beri Rotaryen. Uluslararası Rotary'de Vakıf Koordinatörlüğü, UR Başkan Temsilciliği, komite başkan yardımcılığı ve bölge guvernörlüğü görevlerinde bulunmuş olan Kita, Vakıf Üstün Hizmet ve Seçkin Hizmet ödülü sahibidir. Seiji ve Nobuka Kita Endowment Fonu kurucusu olan Kita, Rotary Büyük Bağışçılarında yer alıyor. Kita aynı zamanda Rotary Vakfı Bequest Society, Paul Harris Society ve Arch C. Klumph Society üyesi olarak Rotary'ye katkıda bulunmuş bir sanayici olarak tanınıyor.

Holger Knaack Herzogtum Lauenburg-Mölln, Almanya



Holger Knaack, bir emlak şirketi olan Knaack KG'nin 1993 yılından beri ortağı. Daha önce, Knaack Enterprises Fırınlarının ortak ve yöneticilik görevlerinde bulundu. Karl Adam Vakfı başkan yardımcılığı görevini de yürütmekte. 1991 yılından beri Rotaryen olan Knaack, UR Başkan temsilciliği, Yasama Konseyi Temsilciliği, Zon Koordinatörlüğü, UR Eğitim Liderliği ve Bölge Guvernörlüğü görevlerinde bulundu. Knaack aynı zamanda tüm Alman Rotary Bölgeleri için Bölgelerarası Gençlik Değişim Programının da başkanlığını yaptı.

Larry A. Lunsford Kansas City-Plaza, Mo., ABD



Larry A. Lunsford, Bernstein-Rein Reklamcılık şirketi başkan yardımcısı ve Baş Mali Görevlisi. Truman Eyalet Üniversitesi Ulusal Mezunlar Derneği eski başkanı ve Heart of America Epilepsi Vakfı eski saymanı. 1991'den beri Rotaryen olan Lunsford, UR Başkan Yardımcılığı, Enstitü Başkanlığı, Vakıf Bölge Koordinatörlüğü, Rotary Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü, Uluslararası Asamble eğitim liderliği ve bölge guvernörlüğü görevlerinde bulundu. 1982 yılında Elçilik bursiyeri olarak Avustralya'da bulundu. Rotary Vakfı Seçkin Hizmet ödülü ve UR Kendinden önce Hizmet ödülü sahibidir.

P.T.Prabhakar Madras Central, Hindistan



P.T. Prabhakar, sistem mühendisliği ve Siemens motor ve programlanabilir kontrolaların pazarlamasını yapan P.T.Power Gear Ltd. şirketinin yöneticisi. Rotaryenler tarafından desteklenen ve Chennai'de bulunan bir kan bankasının kurucusu ve proje başkanı. 1983 yılından beri Rotaryen olan Prabhakar, UR eğitim lideri, Vakıf bölge koordinatörü, komite ve görev gücü üyeliği, UR Başkan temsilciliği ve bölge guvernörlüğü görevlerinde bulundu.

Steven A. Snyder
Auburn, California, ABD



1986 yılından beri Gold Rush Chevrolet Subaru başkanı olan Snyder, Kalifornia Yeni Otomobil Satıcıları Derneği ve bir hastane vakfının eski başkanı. İki bankanın da kurucusu. 1980'den beri Rotaryen olan Snyder, Başkan temsilciliği, zon koordinatörlüğü, vakıf bölge asistan koordinatörlüğü, eğitim liderliği ve bölge guvernörlüğü görevlerinde bulundu

Michael F. Webb
Mendip, İngiltere



Michael F. Webb, serbest muhasebeci. Yerel ve ulusal çeşitli hayır kurumlarında sayman ve müteveli olarak da görev yapıyor. 1976 yılından beri Rotaryen olan Webb, RIBI'de başkanlık görevi, UR'de komite üyeliği ve başkanlığı, başkan temsilciliği, 3-H başışları koordinatörü, eğitim lideri ve bölge guvernörü görevlerinde bulundu.

Sang Koo Yun
Sae Hanyang, Kore



1985 yılından beri mimari malzemeler ve mühendislik firması Dongsuh'un başkanlığını yapan Koo Yun, 1987 yılından beri Rotaryen. UR'de Geleceğin Vizyonu eğitmeni, Reach Out to Africa Komite üyeliği, eğitim liderliği bölge guvernörlüğü görevlerinde bulundu. 9 ve 10 A zonları Moğolistan'ı Yeşil Tatalım Proje komitesinin de başkan yardımcısı.

Mütevelli Heyetine beş yeni atama

UR Yönetim Kurulu Başkanı Ron D. Burton, 15 kişilik Rotary Vakfı Mütevelli Heyetine üç yeni üye atadı. 1 Temmuz'da göreve başlayan üyeler, 4 yıl için atandılar.

Monty J. Audenart
Red Deer East Rotary Kulübü,
Alta., Kanada



Dişçi olan Monty J. Audenart, Pierre Fauchard Dişçilik Akademisi ve Uluslararası Dişçilik Akademisi üyesi. Red Deer Senfoni Orkestrası kurucusu ve ShelterBox Kanada'nın direktörü. Kraliçe'nin Altın Jübile Madalyası ve Belediye'nin gönüllü seçkin hizmet ödülü sahibi. 1987 yılından beri Rotaryen olan Audenart, UR Başkan Yardımcılığı direktör, UR İcra Komitesi üyeliği, Uluslararası Asamble moderatörlüğü ve moderatör yardımcılığı, UR eğitim liderliği, UR Bölge üyelik koordinatörlüğü, Üyelik zon koordinatörlüğü ve bölge guvernörlüğü görevlerinde bulundu. Dişçi Gönüllüleri adlı Rotary Eylem Grubunun kurucusu olan Monty ve eşi Liz, Büyük Bağışçılar arasında ve aynı zamanda Rotary Vakfı Bequest Society üyesi.

Noel A. Bajat
Abbeville Rotary Kulübü,
Louisiana, ABD



Noel A. Bajat, Abbeville Building and Loan mali kurumunun başkanı ve CEO'su. Sivil toplum kuruluşlarının bir çoğunda icra seviyesinde görev almış. 1976 yılından beri Rotaryen olan Bajat, UR Başkan Yardımcılığı ve direktör, bölge Rotary Vakfı Koordinatörlüğü, UR Başkan temsilciliği, Daimi Fon ulusal danışmanlığı, UR Eğitim Liderliği, görev gücü zon koordinatörü ve

üyeliği ve bölge guvernörlüğü görevlerinde bulundu. 2004 yılında bölgesini Yasama Konyesinde temsil etti. Bajat, UR Kendinden Önce Hizmet ödülü, Rotary Vakfı Seçkin Hizmet Ödülü ve Üstün Hizmet ödülü sahibi. Eşi Helen ile Büyük Bağışçılar arasında bulunan Bajat, aynı zamanda Benefaktör ve Rotary Vakfı Bequest Society üyesi.

Kalyan Banerjee
Vapi Rotary Kulübü,
Hindistan



Kalyan Banerjee, Bangladeş'te United Phosphorus şirketinin ve United Phosphorus Ltd. ve Uniphos Agro Industries Ltd. Başkanı. American Chemical Society ve Hindistan Kimya Mühendisleri Enstitüsü üyesi. Aynı zamanda Hindistan Sanayi Gujarat Bölgesi Konfederasyonunun başkanlığı görevinde bulunmuş. 1972 yılında Rotaryen olan Banerjee, UR Başkanlığı, direktör, Vakıf mütevellisi, UR İcra Komitesi üyeliği, Uluslararası Asamble grup tartışma lideri, görev gücü başkanlığı, bölge guvernörlüğü görevlerinde bulundu. Hindistan'da Rotary Vakfı başkanlığı yaptı. Rotary Vakfı'nın Üstün Hizmet Ve Seçkin Hizmet ödüllerinin sahibi. Eşi Binota ile Büyük Bağışçılar arasında bulunan Banerjee, aynı zamanda Vakfın Bequest Society üyesi.

